
№ 2042 от 11.08.2014г. «Об утверждении плана и детального плана-графика реализации 

муниципальной программы  «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, 

обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в городе 

Железногорске на 2014-2020 годы» на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов». 

 

 

 Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации, Уставом города Железногорска Курской области, 

постановлениями администрации города Железногорска от 13.09.2013 № 3196 «Об 

утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных 

программ города Железногорска», от 15.10.2013 № 3501 «Об утверждении Перечня 

муниципальных программ города Железногорска», от 13.11.20132 № 3804 «Об утверждении 

муниципальной программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, 

обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в городе 

Железногорске на 2014-2020 годы», администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 1.Утвердить план реализации муниципальной программы «Защита населения и 

территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности 

людей на водных объектах в городе Железногорске на 2014-2020 годы» на 2014 год и 

плановый период 2015-2016 годов согласно приложению № 1 на 4 листах. 

 2.Утвердить детальный план-график реализации муниципальной программы «Защита 

населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и 

безопасности людей на водных объектах в городе Железногорске на 2014-2020 годы» на 2014 

год и плановый период 2015-2016 годов согласно приложению № 2 на 7 листах. 

            3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации города Железногорска – начальника Управления городского хозяйства 

администрации города Железногорска Быканова Д.А. 

            4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава города Железногорска                                   В.И. Солнцев 

 
 

 

 

 
 
Паршутина Е.И. 

2-55-21 


